ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC

HĐ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC
NGÀNH GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC NĂM 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-HĐTD Thành phố Thủ Đức, ngày       tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO
Kết quả trúng tuyển viên chức

ngành Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Đức, năm 2022

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010 và Luật sửa đổi, bổ sung
một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25 tháng 11 năm
2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính
phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 800/QĐ-UBND ngày 03 tháng 02 năm 2023 của Chủ
tịch Ủy ban nhân dân thành phố Thủ Đức về công nhận kết quả tuyển dụng viên
chức ngành giáo dục và đào tạo thành phố Thủ Đức năm 2022,

Hội đồng tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ
Đức năm 2022 thông báo:

Trong thời hạn 30 ngày, kể từ ngày nhận được thông báo kết quả trúng tuyển
viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Đức năm 2022, các thí sinh
trúng tuyển (theo danh sách đính kèm) phải hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng gửi về Ủy
ban nhân dân thành phố Thủ Đức (thông qua Phòng Giáo dục và Đào tạo).

Hồ sơ tuyển dụng, gồm (2 bộ):

- Bản chính Sơ yếu lí lịch tự thuật có dán ảnh (theo mẫu đính kèm);

- Bản sao văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí việc làm dự tuyển,
chứng nhận đối tượng ưu tiên (nếu có);

- Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp;

- Giấy chứng nhận sức khỏe (bản chính) có kết luận đủ sức khỏe công tác,
do cơ quan y tế có thẩm quyền cấp theo quy định tại Thông tư số 14/2013/TT-BYT
ngày 06 tháng 5 năm 2013 của Bộ Y tế hướng dẫn khám sức khỏe

- Trường hợp đã có thời gian công tác có đóng bảo hiểm xã hội bắt buộc
theo đúng quy định của Luật Bảo hiểm xã hội, được bố trí làm việc theo đúng
ngành, nghề đào tạo hoặc theo đúng chuyên môn nghiệp vụ trước đây đã đảm
nhiệm mà thời gian công tác có đóng bảo hiểm xã hội (nếu đứt quãng thì được

cộng dồn) bằng hoặc lớn hơn thời gian tập sự tương ứng với thời gian tập sự của
chức danh nghề nghiệp được tuyển dụng thì nộp bổ sung:

+ Bản sao Quyết định thôi việc hoặc Quyết định chấm dứt hợp đồng làm
việc/hợp đồng lao động;

+ Hợp đồng lao động của đơn vị cũ;

+ Bản in quá trình tham gia BHXH, BHTN hay tờ rời in rõ quá trình đóng
BHXH có xác nhận của cơ quan Bảo hiểm xã hội hoặc Thủ trưởng đơn vị công tác
trước đây;

+ Bản Quyết định hưởng bảo hiểm thất nghiệp (nếu có);

+ Bản Quyết định lương hiện hưởng khi nghỉ việc hoặc chấm dứt hợp đồng
làm việc

Trường hợp người trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ tuyển dụng theo
quy định hoặc có hành vi gian lận trong việc kê khai phiếu đăng ký dự tuyển hoặc
bị phát hiện sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng quy định để
tham gia dự tuyển thì Ủy ban nhân dân thành phố Thủ Đức ra Quyết định hủy kết
quả trúng tuyển.

Hội đồng tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ
Đức năm 2022 thông báo đến thí sinh trúng tuyển ngành Giáo dục và Đào tạo năm
2022 được biết./.

Nơi nhận:
- Thường trực UBND Tp;
- Phòng Giáo dục và Đào tạo;
- Phòng Nội vụ;
- Các trường Mầm non, Tiểu học, THCS công
lập và Giáo dục chuyên biệt Thảo Điền;
- Bản tin Tp Thủ Đức;
- Các ứng viên trúng tuyển;
- Lưu: VT,.(T.06b).

TM . HỘI ĐỒNG
CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND
THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC

Nguyễn Kỳ Phùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-06T16:55:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Nguyễn Thái Vĩnh Nguyên<ntvnguyen.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T10:47:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Kỳ Phùng<nkphung.skhcn@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T10:56:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC<tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T10:57:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC<tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T10:58:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC<tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!